
采购清单

采购单位 榆林职业技术学院 备案函号 ZCBN-榆林市-2025-00502

项目名称 榆林职业技术学院消防提升改造工程项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 24,121,680.98 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
消防工程
和安防工

程

榆林职业
技术学院
消防提升
改造工程
项目N1标
段

6,161,536
.62

1 项
6,161,536

.62

N1标段地址：林学院校
园内，包括林学院餐
厅、宿舍、办公楼、泵
房、室外工程等单体建
筑消防提升改造。验收
要求：按照合同约定和
图纸内容验收。

2
消防工程
和安防工

程

榆林职业
技术学院
消防提升
改造工程
项目N2标
段

6,383,710
.40

1 项
6,383,710

.40

N2标段地址：农学院校
园内，包括农学院餐
厅、宿舍、办公楼、泵
房、室外工程等单体建
筑消防提升改造。验收
要求：按照合同约定和
图纸内容验收。

3
消防工程
和安防工

程

榆林职业
技术学院
消防提升
改造工程
项目N3标
段

4,158,622
.40

1 项
4,158,622

.40

N3标段：人文社科学院
校园内，包括人文社科
学院餐厅、宿舍、办公
楼、泵房、室外工程等
单体建筑消防提升改
造。验收要求：按照合
同约定和图纸内容验
收。

4
消防工程
和安防工

程

榆林职业
技术学院
消防提升
改造工程
项目N4标
段

4,731,472
.84

1 项
4,731,472

.84

N4标段：医学院校园
内，包括医学院餐厅、
宿舍、办公楼、泵房、
室外工程等单体建筑消
防提升改造。验收要
求：按照合同约定和图
纸内容验收。

5
消防工程
和安防工

程

榆林职业
技术学院
消防提升
改造工程
项目N5标
段

2,686,338
.72

1 项
2,686,338

.72

N5标段：校本部和艺术
学院校园内，包括校本
部和艺术学院餐厅、宿
舍、办公楼、泵房、室
外工程等单体建筑消防
提升改造。验收要求：
按照合同约定和图纸内
容验收。
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