

采购清单

采购单位	榆林职业技术学院			备案函号	ZCBN-榆林市-2025-00502		
项目名称	榆林职业技术学院消防提升改造工程项目						
财政拨款	¥ 0.00			财政专户管理资金	¥ 0.00		
其他财政资金	¥ 24,121,680.98			保障性资金	¥ 0.00		
序号	品名	采购标的	单价	数量	单位	总价	技术参数
1	消防工程和安防工程	榆林职业技术学院消防提升改造工程项目N1标段	6,161,536 .62	1	项	6,161,536 .62	N1标段地址：林学院校园内，包括林学院餐厅、宿舍、办公楼、泵房、室外工程等单体建筑消防提升改造。验收要求：按照合同约定和图纸内容验收。
2	消防工程和安防工程	榆林职业技术学院消防提升改造工程项目N2标段	6,383,710 .40	1	项	6,383,710 .40	N2标段地址：农学院校园内，包括农学院餐厅、宿舍、办公楼、泵房、室外工程等单体建筑消防提升改造。验收要求：按照合同约定和图纸内容验收。
3	消防工程和安防工程	榆林职业技术学院消防提升改造工程项目N3标段	4,158,622 .40	1	项	4,158,622 .40	N3标段：人文社科学院校园内，包括人文社科学院餐厅、宿舍、办公楼、泵房、室外工程等单体建筑消防提升改造。验收要求：按照合同约定和图纸内容验收。
4	消防工程和安防工程	榆林职业技术学院消防提升改造工程项目N4标段	4,731,472 .84	1	项	4,731,472 .84	N4标段：医学院校园内，包括医学院餐厅、宿舍、办公楼、泵房、室外工程等单体建筑消防提升改造。验收要求：按照合同约定和图纸内容验收。
5	消防工程和安防工程	榆林职业技术学院消防提升改造工程项目N5标段	2,686,338 .72	1	项	2,686,338 .72	N5标段：校本部和艺术学院校园内，包括校本部和艺术学院餐厅、宿舍、办公楼、泵房、室外工程等单体建筑消防提升改造。验收要求：按照合同约定和图纸内容验收。
6							
7							